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АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ 
ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

	31.01.2017
	с. Балахтон
	№ 05



	Об утверждении плана – графика опашки населенных пунктов Балахтонского сельсовета на 2017 год



Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности, РЕШИЛА:
1. Утвердить план – график проведения опашки населенных пунктов Балахтонского сельсовета:
	№ п/п
	Дата
	Место проведения
	Ответственный
	Силы и средства
	[bookmark: _GoBack]Примечание, протяженность

	
	
	
	
	техника 
	люди
	

	1
	05.05.2017
	с. Балахтон
	техник по благоустройству населенных пунктов сельсовета и пожарной безопасности
	1
	1
	10 км

	2
	06.05.2017
	д. Ничково
	
	1
	1
	4 км

	3
	06.05.2017
	д. Мальфино
	
	1
	1
	3 км

	4
	07.05.2017
	д. Глушково
	
	1
	1
	2 км

	5
	08.05.2017
	д. Красный Яр
	
	1
	1
	5 км



2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета, председатель КЧС                                                       В. А. Мецгер
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